a **C** Annecti pos-
sunt. nota qz an-
nexio potest sie-
ri p̄bendis que
sunt tenues yno
autem benefici-
orum quidope
retur et qualiter
fit. vide per do.
Selym. in. c. trās-
lato. s. eo. versi.
in. text. ibi sub
eadē spōsione.